第３０回中部地区小学校道徳教育研究大会 静岡大会
平成２９年度静岡県教育研究会道徳教育研究大会

参加登録・レセプション・昼食弁当・宿泊プランのお申し込み手続きのご案内

拝啓、皆様方には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「第３０回中部地区小学校道徳教育研究大会」が静岡県沼津市にて開催されますことを心

よりお祝い申し上げます。

 さて、本大会にご参加されます皆様方の便宜をお図りするために、大会参加ならびに懇親会・宿

泊・弁当等に関する各種申込手続きを国際観光株式会社東部営業所でお手伝いさせていただくこと

になりました。

 社員一同、万全の体制で皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

敬具

国際観光株式会社 東部営業所

所長 大嶋 忠男

１．申込方法と申込締切日について

（１）別紙「申込書」に必要事項を記入の上、国際観光㈱東部営業所まで FAX または郵送にて

お申込みください。※正確を期するため、電話でのお申し込みは承れません。

（２）お申込締切日 平成２９年９月５日（火） １７：３０必着

（３）予約確認書・請求書および参加券・弁当引換券・宿泊券は９月中旬に発送いたしますので、

請求書に記載の銀行口座へ９月２７日（水）までに代金のお支払いをお願いいたします。振

込手数料はお客様にてご負担願います。

（４）お申込後の変更・取消される場合は FAXにてお知らせください。申込項目ごとに取消料金が

発生する場合がございます。

２．参加登録について

参加費２，０００円  （静岡県外からの一般参加者）

※ご入金後の取消や大会当日の欠席の場合、返金はございません。

※提案者・助言者・司会者・記録者・全小道研理事・全小道研顧問・全小道研ＯＢの皆様、

静岡県内の教職員の皆様につきましては、参加費は不要です。

３．理事会・レセプションについて

期日：平成２９年１１月１日（水） １７：００～ 理事会 ／ １８：３０～ レセプション

場所：プラサヴェルデ

※理事会出席の皆様には、申込書のレセプション出欠欄のご記入をお願いいたします。

４．昼食弁当について

配布日時：平成２９年１１月２日（木） １２：００～

配布場所：プラサヴェルデ４階 エントランスホール

料金：１，０００円

※提案者・助言者・司会者・記録者・大会実行委員・全小道研理事・全小道研顧問・全小道

研ＯＢの皆様につきましては、お申し込みの必要はございません。

５．宿泊プランのご案内

宿泊設定期間 平成２９年１１月１日（水）、２日（木）

宿泊プラン代金 1泊朝食付き、サービス料・消費税込み／沼津駅より徒歩３分会場より徒歩１０分

ホテル名 申込記号 部屋タイプ 宿泊料金

静鉄ホテルプレジオ １ シングル ￥８，７００円

東横 INN 北口Ⅱ ２ シングル ￥７，３００円

①静鉄プレジオホテル： 沼津市高島町１１－２／②東横 INN 北口Ⅱ： 沼津市高島町１３－３

※申込希望の方は、申込書へ「申込記号」にてご記入下さい。

※ご宿泊ホテルの客室確保数には限りがありますので、先着順にてご案内させていただきます。ご希

望のホテルが満室の場合には、他のホテルに変更をお願いすることがございますので、あらかじめ

ご了承ください。

※変更・取り消しは必ず FAXにてご連絡ください。

【懇親会・宿泊・弁当の変更取消について】

取消日 ６日～５日前まで ４日～２日前まで 前日 当日 当日・無連絡

取消料 ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％

６．お問い合わせ先

国際観光株式会社 東部営業所
TEL：０５５－９６８－５９３１／FAX：０５５－９６８－５９３２

〒４１０-０３１２ 静岡県沼津市原１５１３－２

営業時間 月～金 ９：００～１７：３０（土・日・祝日休業）

 担当： 佐野 ・ 内藤